

SA Innovation ApS
Stratusvej 9, 7190 Billund

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 34 07 71 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Kjeld Fuglholt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SA Innovation ApS Stratusvej 9 7190 Billund
	CVR-nr.: 34 07 71 69 Stiftet: 25. november 2011 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Bestyrelse	Hardy Bruno Truelsen, formand
Direktion	Michael Raundal Truelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Dattervirksomhed	SA Technologies AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

SA Innovation ApS' hovedaktivitet har bestået af udvikling af elektroniske komponenter indenfor luftfart samt produktion af komponenter hertil via aktiviteterne i datterselskabet SA Technologies AB i Sverige.

Selskabets aktivitet ophørte i 2017/18.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om finansiering af selskabets drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-10.000	-10.000
Driftsresultat	-10.000	-10.000
Andre finansielle indtægter	0	7
Øvrige finansielle omkostninger	-111.305	-210.661
Finansiering netto	-111.305	-210.654
Resultat før skat	-121.305	-220.654
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-121.305	-220.654
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-121.305	-220.654
Disponeret i alt	-121.305	-220.654

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.272	0
Tilgodehavender i alt	1.272	0
Likvide beholdninger	95	3.434
Omsætningsaktiver i alt	1.367	3.434
Aktiver i alt	1.367	3.434
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	733.333	733.333
Overført resultat	-5.658.470	-5.537.165
Egenkapital i alt	-4.925.137	-4.803.832
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Gæld til associerede virksomheder	4.916.304	4.797.062
Anden gæld	10.200	10.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.926.504	4.807.266
Gældsforpligtelser i alt	4.926.504	4.807.266
Passiver i alt	1.367	3.434
1 Kapitalberedskab		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	733.333	-5.537.165	-4.803.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-121.305</u>	<u>-121.305</u>
	<u>733.333</u>	<u>-5.658.470</u>	<u>-4.925.137</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om finansiering af selskabets drift i det kommende år. Selskabet har ingen væsentlige udeståender hos kreditinstitutter.

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>42.070</u>	<u>42.070</u>
Kostpris 30. september	<u>42.070</u>	<u>42.070</u>
Nedskrivninger 1. oktober	<u>-42.070</u>	<u>-42.070</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-42.070</u>	<u>-42.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SA Technologies AB, Sverige	100 %	0	0

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>733.333</u>	<u>733.333</u>
	<u>733.333</u>	<u>733.333</u>

Anpartskapitalen består af 733 anparter á 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 5.614 t.kr., hvis skatteværdi på 1.236 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.